Clara  Andrade  da  Silva,   matrícula  22210599  e  Charlane  Helio  Pereira,  matrícula 
22210707. Foi relatada uma ocorrência ao NTI, registrada com no chamado 76026. A 
comissão apurou a votação, obtendo-se o seguinte resultado: a) número de votantes: 138 
(cento e trinta e oito); votos na chapa única: 20 (vinte); votos brancos: 1 (um); votos 
nulos: 0. Nada mas havendo a declarar, eu, Kristianny Brandão B. de Azambuja, lavrei 
a presente ata, que será assinada pela comissão Eleitoral.